
Постановление Правительства РФ от 30 октября 2006 г. N 636 «Об утверждении методики определения общего объема субвенций из федерального бюджета, предоставляемых бюджетам субъектов Российской Федерации для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области водных отношений, реализация которых передана органам государственной власти субъектов Российской Федерации»
02.03.11 14:11

  P    {   margin: 0px;      text-indent: 25px;   }  A     {   font-weight: bold;       color: black;  
text-decoration:none   }  H4   {   text-align: center;   color: blue;   }        

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
  

от 30 октября 2006 г. N 636

  
  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ
  ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЩЕГО ОБЪЕМА СУБВЕНЦИЙ
  ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ БЮДЖЕТАМ
  СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫХ
  ПОЛНОМОЧИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ОБЛАСТИ ВОДНЫХ
  ОТНОШЕНИЙ, РЕАЛИЗАЦИЯ КОТОРЫХ ПЕРЕДАНА ОРГАНАМ
  ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ
  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  
  В соответствии со статьей 26 Водного кодекса Российской Федерации Правительство
Российской Федерации постановляет:  
  

Утвердить прилагаемую методику определения общего объема субвенций из
федерального бюджета, предоставляемых бюджетам субъектов Российской
Федерации для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в
области водных отношений, реализация которых передана органам государственной
власти субъектов Российской Федерации. Настоящее Постановление вступает в силу с
1 января 2007 г.

  
  Председатель Правительства
  Российской Федерации
  М.Фрадков  
  
  Полный текст

 1 / 1

http://www.mnr.gov.ru/files/part/0947_636.doc

